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Lubliniec, dnia 13-12-2016 r.  
SPZOZ-IV-280-16
Wszyscy Wykonawcy 
dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę produktów leczniczych do apteki szpitalnej SPZOZ 
w Lublińcu, znak sprawy ZP/39/16


I grupa pytań: 

1. Czy w przypadku zakończenia produkcji leku i gdy lek ten nie posiada zamienników Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.

Odpowiedź: W przypadku zakończenia produkcji leku i gdy lek ten nie posiada zamienników Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji. 
2. Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku i lek ten nie posiada zamienników Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku.

Odpowiedź: W przypadku wstrzymania/braku produkcji leku i lek ten nie posiada zamienników Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji. 
3. W Pakiecie 18 pozycja 6, Cocarboxylasum, Zamawiający wymaga wycenę leku, którego produkcja została zakończona i nie posiada on żadnych zamienników. Czy Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.

Odpowiedź: W części 18 należy wykreślić pozycję nr 6 (Cocarboxylasum). 
II grupa pytań: 

1. Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 13 poz. 147 i 148 w przedmiotowym postępowaniu: Prosimy o dopuszczenie równoważnego preparatu probiotycznego o nazwie EnteroDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w takiej samej postaci jak podano w SIWZ i z takim samym stężeniem probiotycznych drożdżaków Saccharomyces boulardii (250 mg), konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 kaps. - po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią ilość opakowań. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej ilości płynu i podawana w formie płynnej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. jednak preparat ten musi być zarejestrowany jako produkt leczniczy. 
2. Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 13 poz. 89  w przedmiotowym postępowaniu: Prosimy o dopuszczenie równoważnego preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonego do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającego w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus oraz Lactobacillus helveticus (analog L. acidophilus, gatunek stosowany również w produkcie oryginalnym) w identycznym łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę, konfekcjonowanego w postaci kapsułek. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej ilości płynu  podawana w formie płynnej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. jednak preparat ten musi być zarejestrowany jako produkt leczniczy.
III grupa pytań:

Zapytanie 1: 
Czy Zamawiający  w pakiecie Nr 33 poz. 33 (Meropenem 0,5g)  wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek  miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga ww. 
Zapytanie 2:
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 33 poz. 33 (Meropenem 0,5g) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 
Zapytanie 3:
Czy w pakiecie Nr 32 poz. 1 (Budesonidum 0,5  mg/ 1ml a 2ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga ww.
Zapytanie 4:
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 29 poz. 72, 73 i 74 (Metoprolol succinate 25mg, 95mg i 0,05g) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?  

 Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby zaproponowany preparat miał skazania takie jak zarejestrowany lek oryginalny. 
Zapytanie 5:
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 29 poz. 15 (Bupivacaina) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 
IV grupa pytań:

1. Dotyczy:  ZP/39/16 pakiet 29 pozycja 50. Czy Zamawiający dopuści do postępowania  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? Czy Zamawiający dopuści   produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości? Firma Lock Pharma jako wyłączny dystrybutor zapewnia stałość dostaw produktu co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznym. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie. 
V grupa pytań:

1. Czy Zamawiający w pakiecie 11 w pozycjach 2 do 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów leczniczych w bezpiecznych opakowaniach typu KabiPac/KabiClear wyposażonych w dwa różnej wielkości porty zabezpieczone plastikowymi zatyczkami (dodatkowo oznaczonymi strzałkami: do wstrzyknięć, do infuzji) co zmniejsza ryzyko kontaminacji?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
2. Czy Zamawiający w pakiecie 11 pozycji 5 i 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie odpowiednio 10% i 6% Hydroxyetyloskrobii m.cz.130/0,38-0,45 zawieszonej w NaCl 0,9%, 500ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycji 10 płynu wieloelektrolitowego Optilyte, spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarności w granicach 280-295mosm/l?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
4. Czy Zamawiający w pakiecie 11 pozycji 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
5. Czy Zamawiający w pakiecie 28 pozycji 1 i 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów leczniczych w bezpiecznych opakowaniach typu KabiPac/KabiClear wyposażonych w dwa różnej wielkości porty zabezpieczone plastikowymi zatyczkami (dodatkowo oznaczonymi strzałkami: do wstrzyknięć, do infuzji) co zmniejsza ryzyko kontaminacji? Żądane płyny w opisanych obecnie opakowaniach nie są dostępne na rynku.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

6. Czy Zamawiający w pakiecie 28 pozycjach 3 do 6 wymaga opakowania typu butelka z dwoma portami?
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 28 pozycjach 3 do 6 wymaga opakowania typu butelka z dwoma portami. 
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 28 pozycji 7-11 do osobnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości oferentów, a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
8. Czy Zamawiający w pakiecie 38 pozycji 2 wymaga, aby produkt leczniczy zawierał w składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 38 pozycji 2 wymaga, aby produkt leczniczy zawierał w składzie witaminę K. 
VI grupa pytań:

1. Czy Zamawiający dopuszcza, aby w części 34 poz. 6-8 zaoferowany lek był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ww. 
2. Czy Zamawiający wydłuży termin określony w par. 2.3 z 9 godzin do minimum 12 godzin? Tak określony termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawców i w praktyce wyklucza z udziału w postępowaniu tych, którzy są w stanie dostarczyć przedmiot zamówienia w cenach dużo niższych ale w terminie niewiele dłuższym (jak np. 12 godzin). W konsekwencji zapis ten narusza konkurencję oraz zasadę równego udziału stron w postępowaniu – co wynika choćby z Wyroku KIO z dnia 22 grudnia 2009 r. (KIO/UZP 1734/09): „Szeroko pojęte wymagania zamawiającego (w tym również dotyczące miejsca czy sposobu jego realizacji) składające się na opis przedmiotu zamówienia mogą naruszać konkurencję, o której stanowi art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie tyko poprzez eliminację niektórych wykonawców z możliwości zaoferowania swoich usług czy produktów, ale również w sposób nadmiernie utrudniający przygotowanie i złożenie korzystnej ekonomicznie i racjonalnej oferty. Postanowienia tego typu nie mogą wprowadzać wymogów, które zróżnicują sytuację wykonawców obecnych na rynku w sposób nadmierny, a nie uzasadniony racjonalnymi i obiektywnymi potrzebami zamawiającego, które dany opis przedmiotu zamówienia ma zaspokoić.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.  
3. Czy Zamawiający wykreśli w par. 5.3.a frazę: „jak również zmiana dotyczyć może dodania nowych leków” – oferta Wykonawcy obejmuje określone leki i fakt dodania innych leków do listy refundacyjnej nie może wpływać na asortyment określony niniejszą umową. Strony zawarły umowę wg konkretnej oferty Wykonawcy, obejmującej określony asortyment.  Zapis powinien ewentualnie brzmieć „w przypadku wprowadzenia cen urzędowych na leki nieobjęte dotychczas taką ceną, cena oferowana w ramach umowy nie może być wyższa od nowowprowadzonej ceny urzędowej”.
Odpowiedź: Zamawiający właśnie taką sytuację miał na myśli w związku z tym wykreśla w par. 5.3.a frazę: „jak również zmiana dotyczyć może dodania nowych leków” zastępując ją następującym zdaniem: „w przypadku wprowadzenia cen urzędowych na leki nieobjęte dotychczas taką ceną, cena oferowana w ramach umowy nie może być wyższa od nowowprowadzonej ceny urzędowej”.

4. Czy Zamawiający dopisze w par. 5.4 zdanie „Zamiana ceny leku nie jest wymagana, jeśli oferowana cena jest niższa od urzędowej”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
5. Czy Zamawiający obniży wartość kar umownych wskazanych w par. 8.1.a,b  z wartości 3% do wartości max.  0,3%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
6. Czy Zamawiający obniży wartość kar umownych wskazanych w par. 8.1.c  z wartości 10% do wartości max.  5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
7. Czy Zamawiający obniży wartość kar umownych wskazanych w par. 8.1.d  z wartości 3% do wartości max.  0,3%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej brutto (kolumna nr 6) z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
9. Czy Zamawiający wymaga aby ilość opakowań handlowych (kolumna nr 10) była zaokrąglona do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby ilość opakowań handlowych (kolumna nr 10) była zaokrąglona do 2 miejsc po przecinku. 
VII grupa pytań:

1. Dotyczy: ZP/39/16, Pakiet nr 29, ilość pozycji 116, pozycja 50 Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 5ml (objętość 5ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych do przepłukiwania dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Nr kat.: 3854E1. Opakowanie zawiera pojedynczo pakowane ampułko-strzykawki w ilości 120 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
2. Dotyczy: ZP/39/16, Pakiet nr 29, ilość pozycji 116, pozycja 50. Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml (objętość 5ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki Citra-Flow™ i Praxiject™ w ilości 75 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 50 z Pakietu nr 29 i stworzy osobny pakiet? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
VIII  grupa pytań:

1. Jak należy przeliczyć ilość wycenianych opakowań jeśli po przeliczeniu ilości zamawianej/ ilość szt. w oferowanym opakowaniu otrzymujemy liczby ułamkowe? Czy zostawiać 2 miejsca po przecinku czy też zaokrąglać w górę/ dół do pełnego opakowania zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby ilość opakowań handlowych (kolumna nr 10) była zaokrąglona do 2 miejsc po przecinku.
IX  grupa pytań:

1.Czy Zamawiający wymaga aby produkt zaoferowany w części 33 poz 40 i poz 41  (Vancomycyna)   posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu zakażenia ośrodkowego układu nerwowego oraz możliwość stosowania doustnego w leczeniu rzekomobłoniastego zapalenia jelit wywołanego przez Clostridium difficile oraz gronkowcowego zapalenia jelit?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ww. 
2.Czy Zamawiający wymaga aby produkt zaoferowany w części 33 poz.2  (Acyklovir) posiadał  zarejestrowane wskazanie  do stosowania u noworodków i dzieci poniżej 6 miesiąca życia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ww.
3.Czy Zamawiający wymaga aby produkt zaoferowany w części 33 poz. 4  (Ambroxol) posiadał  zarejestrowane wskazanie  do stosowania u dzieci oraz możliwość podania preparatu dożylnie, domięśniowo i podskórnie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ww.
X  grupa pytań:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części nr 3, pozycji nr  3.4,                      ( Benzylopenicylinum), celem złożenia oferty przetargowej na pozostały asortyment w części nr 3, bezpośrednio od producenta w/w antybiotyków części nr 3 w gotowej formie do użycia?.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym pozycja nr 3.4 tworzy osobną (nową część 3A), pozostałe pozycje tworzą część nr 3. 
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części  nr 9, pozycja nr 3 preparat równoważny pod względem zastosowania klinicznego, ale nowszej generacji zawieszony w nowoczesnej emulsji MCT/LCT, Etomidat – Lipuro 20mg/10ml inj. x 10 amp, w przeliczeniu na pełne opakowania – 20 amp.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie nr 3. Ze względu na fakt, że preparaty propofolu nie zawierają środków konserwujących przeciwko drobnoustrojom i opakowanie z preparatem propofolu należy traktować jako jednorazowego użytku i jedno dawkowe, co gwarantuje tylko konfekcjonowanie w/w preparatu w ampułkach. Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający w części zamówienia nr 30, oczekuje zaoferowania Propofolu  konfekcjonowanego w ampułkach?.

Odpowiedź: Zamawiający w części zamówienia nr 30, wymaga zaoferowania Propofolu  konfekcjonowanego w ampułkach. 
XI  grupa pytań:

Dotyczy pakietu nr 10:
 

1. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 10 w pozycji  nr 11 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N4-550E, 2000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
 Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
2. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 10 w pozycji  nr 12 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N4-550E, 1500ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
 Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
3. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 10 w pozycji  nr 7 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N7, 1000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
 Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
4. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 10 w pozycji  nr 9 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N7, 1000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
 Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
5. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 10 w pozycji  nr 8 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N6-900E, 2000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
 Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
6. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 10 w pozycji  nr 10 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N6-900E, 2000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
 Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
7. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 10 w pozycji  nr 2 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N7E, 1000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
 Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
8. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 10 w pozycji  nr 4 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N5E, 2000ml? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
 Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
9. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 10 w pozycji  nr 3 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N7E, 1500ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
 Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
10. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 10 w pozycji  nr 5 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N7E, 2000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
 Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
11. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 10 w pozycji  nr 1 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N9E, 1000?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
 Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
12. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 10 w pozycji  nr 6 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N9E, 1000?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
XII  grupa pytań:

Pytanie nr 1, Pakiet 11 poz.1,2,3,4,7,8,9,10,11. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiet 11 poz. 1,2,3,4,7,8,9,10,11
preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym  w worku Viaflo z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:

· zastosowanie opakowań typu worek Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta 

· redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów

· worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione  przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją 

· koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek

· składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej mniejsca?

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie. 
Pytanie nr 2, Pakiet 28 poz.1,2. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiet 28 poz. 1,2
preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym  w worku Viaflo z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:

· zastosowanie opakowań typu worek Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta 

· redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów

· worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione  przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją 

· koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek

· składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej mniejsca?

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie. 

XIII grupa pytań:

1.Zamawiający wymaga podania ceny jednostkowej brutto za sztukę (tabletkę, ampułkę itp.). Czy w związku z tym Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku, co umożliwi późniejsze prawidłowe przeliczenia za opakowania handlowe. Pozostałe ceny zostaną podane z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podawanie cen jednostkowych brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Pozostałe ceny należy podać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.

XIV  grupa pytań:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie, w pakiecie 29 pozycja 75, preparatu Metronidazol 0,5% Polpharma roztwór do wstrzyknięć 5mg/ml poj. 100 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie, w pakiecie 30, preparatu Plofed 1% emulsja do wstrzykiwań dożylnych 10 mg/ml 5 fiolek x 20 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

3. Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 18 pozycja 26 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
4. Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 31 pozycja 16 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
5. Czy zamawiający, w pakiecie 31 pozycja 16, wymaga aby Midazolam zgodnie z ChPl miał możliwość mieszania  w jednej strzykawce z morfiną i wykazywał stabilności przez 24h w temp. 250C?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
XV  grupa pytań:

1.Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowymZP/39/16,wpakiecie (zadaniu)Pakiet nr 13, w pozycji 89 dotyczącej „LactobacillusAcidophilus+L.Rhamnosus”dopuszcza możliwość zaoferowaniapreparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.Pozwoli to naszej firmie złożyć -poprzez współpracujące z nami hurtownie- konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców.
Odpowiedź: Tak, jednak preparat musi być zarejestrowany jako produkt leczniczy.
2.Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym ZP/39/16,wpakiecie (zadaniu) Pakiet nr 13, w pozycjach 147 oraz 148 dotyczących „Saccharomycesboulardii” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej FloractinEnteric x 15 kapsułek producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.

Pozwoli to naszej firmie złożyć -poprzez współpracujące z nami hurtownie- konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców.

Odpowiedź: Tak, jednak preparat musi być zarejestrowany jako produkt leczniczy.
XVI  grupa pytań:

1.Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1: 

1.
Wykonawca zobowiązuje się zapłacić następujące kary umowne:

a)
za opóźnienie w dostarczeniu każdej partii leków w terminach określonych w § 2 ust. 2 niniejszej umowy w wysokości 1% wartości brutto zamówionych i niedostarczonych leków, za każdy kolejny dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionych i niedostarczonych leków

b)
za opóźnienie w dostarczeniu każdej partii leków w terminach określonych w § 2 ust. 3 niniejszej umowy w wysokości 1% wartości brutto zamówionych i niedostarczonych leków, za każdą kolejną godzinę opóźnienia; jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionych i niedostarczonych leków
c)
za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność – w wysokości 10 % niezrealizowanej części wartości umowy brutto;

d)
za każdy dzień opóźnienia w wymianie wadliwych leków na wolne od wad i/lub w uzupełnieniu braków ilościowych – w wysokości 1% wartości brutto wadliwej lub brakującej ilości leków, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej/ brakującej ilości leków
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie. 
Uwagi: 

1.Jeżeli Wykonawca w części nr 24 zaoferuje produkt leczniczy, który krystalizuje, Zamawiający wymaga wtedy od Wykonawcy użyczenia na okres umowy 3 szt. podgrzewarek. Całkowity koszt dostawy i serwisu tych podgrzewarek - jest po stronie Wykonawcy. Dostawa podgrzewarek winna nastąpić wraz z rozpoczęciem terminu realizacji umowy tj. od 01-02-2017r. 
2.Zamawiający wymaga aby produkty z tymi samymi nazwami międzynarodowymi w danej części zamówienia pochodziły od jednego producenta. 
Zamawiający 

Sporządzili: Anna Ploska-Pradela, Piotr Mastalerz 







